FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 001/2025

DISPÕE  SOBRE  A  FORMAÇÃO  DAS  COMISSÕES
PERMANENTES  PARA  O  BIÊNIO  2025/2026.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TANGARÁ/RN,
NO  EXERCÍCIO  DE  SUAS  PRERROGATIVAS  E  ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,  FAZ  SABER  QUE  O  PLENÁRIO  APROVOU  E
PROMULGOU  A  SEGUINTE  RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Ficam constituídas as Comissões Permanentes da Câmara
Municipal de Tangará/RN para o biênio 2025/2026:

Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final:
Presidente: Ana Lourdes Viana da Silva - SD
Relator: Paulo Anderson Januário Dantas - MDB
Membro: Julianno Brenno de Souza Carvalho - MDB

Comissão de Contabilidade, Finanças e Orçamento:
Presidente: Andrier Felix da Costa - MDB
Relator: Juan Ludwig de Almeida Belarmino - PSDB
Membro: Ewerton Paulo Barbosa de Oliveira Silva - SD

Comissão  de  Educação,  Recreação,  Saúde  e  Assistência
Social:
Presidente: Thiago Silva Fernandes de Lima - PL
Relator: Paulo Anderson Januário Dantas - MDB
Membro: José Manoel Fonseca Dantas - PL

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Plenário Ver. Cesar B. de Lima, 18 de fevereiro
de 2025.

Alcimar Germano B. Pinheiro e Alves
Presidente

Julianno Brenno de S. Carvalho
Vice-Presidente

Andrier Felix da Costa
Primeiro-Secretário

Juan Ludwig de A. Belarmino
Segundo-Secretário

Publicado por: PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 62678020

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/02/2025.
EDIÇÃO 2099. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br